
 
 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kętrzyńskiego, Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Drogę wewnętrzną o znaczeniu lokalnym w miejscowości Kotkowo na działkach o numerach 
ewidencyjnych 8/50 i 8/35 obręb Kotkowo  zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 określony jest na mapie stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa 
Marzena Juchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 listopada 2025 r.

Poz. 3903



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3903



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U.z 2025 r. poz.889), 
do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 
 
Zaliczenie do kategorii drogi gminnej, zgodnie z art 7 ust.2 w/w ustawy, następuje w drodze uchwały rady 
gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
 
W dniu 12.08.2025 r. Wójt Gminy Kętrzyn wnioskiem znak : RGG.7226.342.2025 wystąpił do Zarzadu 
Powiatu w Kętrzynie o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej w miejscowości Kotkowo, na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 8/50 i 8/35 obręb Kotkowo, do kategorii dróg 
publicznych. Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwałą Nr 343.2025 z dnia 21.08.2025 r. zaopiniował 
pozytywnie propozycję zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych. 
 
Majac na uwadze powyższe należy stwierdzić, ze zostały spełnione przesłanki do zaliczenia w/w drogi do 
kategorii dróg gminnych.           
    
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3903


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY GMINY KĘTRZYN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-11-03T08:17:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




